.

Prefeitura Municipal
Mucannhn

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições
legais, vem RATIFICAR o presente processo administrativo de CHAMADA PUBLICA N°
0011202ISME, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS ORIUNDOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR, PARA SEREM UTILIZADOS NO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CE, para
que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo RATIFICADO em favor
dos licitantes:

Grupo Formal / Informal! Fornecedor Individual TOTAL VALOR POR EXTENSO

VERA LUCIA ALVES CORDEIRO R$ 1981890 dezenove mil oitocentos e dezoito reais
CPF N°: 696.511.833-49 ' e noventa centavos
DOMINGOS FRANCISCO LIMA R$ 19 939 20 dezenove 	mil 	novecentos 	e trinta 	e
CPF: 709.099.973-49 ' nove reais e vinte centavos
ERISVALDO RODRIGUES DE CASTRO R$ 19 926 60 dezenove mil novecentos e vinte e seis
CPF N°: 023.128.683-00  reais e sessenta centavos
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES duzentos 	e 	noventa 	e 	um 	mil,
DO VALE ACARAU LTDA - COOPEVALE R$ 291.432,30 quatrocentos 	e trinta e 	dois 	reais 	e
CNPJ: 33.614.453/0001-67  trinta centavos

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo - CE, 15 de Março de 2021.

(qL2w~
EDNEIDE IODRIGUES ROCHA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Av. Construtor Gonçalo Vida], S/N - Centro - CEP 62.170-000
Fone: (88) 3654-1133 - https:/Jmucambo.ce.qov.br/